PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 040/2025
CONTRATO N º 074/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS
CONTRATADA: M NUNES RODRIGUES LTDA
OBJETO: LOCAÇÃO (MENSAL) DE VEÍCULO ADAPTADO COM TANQUE PIPA, PARA ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS-TO. A CONTRATAÇÃO VISA ASSEGURAR A CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS ESSENCIAIS
RELACIONADOS Á IRRIGAÇÃO, CONTROLE DE POEIRA E ABASTECIMENTO EMERGENCIAL DE ÁGUA NO
MUNICÍPIO.
Valor Global: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais)
Data de Assinatura: 23/07/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 23/09/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-82a5f5-28072025102253

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1466/2025

http://www.tcpdf.org